
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Připínací penis pro ženy Vibros s vibrací (13 cm)

Údržba

Připínací penis je vibrační a dle výrobce není voděodolný, neměl by tedy přijít do
kontaktu s vodou.
Doporučujeme tedy jako komplet nenamáčet. Je však možno opatrně omývat
samotný penis tak, aby se voda nedostala do kontaktu s ovladačem a místem,
kde je napojeno napájení.

Tip na čisté hračky: Dezinfekce pomůcek jsou důležité přípravky, které
vaši hračku zbaví všech špinek. Stačí nastříkat na pomůcky a oláchnout
vod vodou.

Design a tvar

Penis menší velikosti s menším průměrem, vhodný i k análním hrátkám. Tvar
zužující se směrem ke špičce, povrch hladký. Oporu tvoří pevný štít, kterým se
připínací penis opírá o podbřišek těla.

Velmi mírná ohebnost, díky materiálu vibrátor drží tvar a usnadňuje tak pronikání
do vagíny či análku.

Materiál

Pevný latex s povrchem z měkké a hladké gumy. Štít v místě dotýkajícím se těla kožený, připevňovací řemínky
jsou z pružné gumy.

Příjemná vůně, odpovídá materiálu, tzn. mírně cítit po daném materiálu.

Barva

Štít i penis je v tělové barvě, upínací řemínky jsou černé.

Rozměry

Délka příp. penisu : 13 cm
Průměr žalud : 2,2 cm
Průměr střední části : 2,6 cm
Průměr spodní části : 2,9 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

